Реклама ООО «ЛЕРН ДИВИЖН»  ИНН 9704173077  ОКВЭД 85.41.9
Номер и дата договора 2307-72 от 14 июля 2023 года

ООО "РЕБОТИКА ТЕКНОЛОДЖИС", ИНН 6829165069

392000, Тамбовская область, Г ТАМБОВ, УЛ.
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, Д. 16Б, ОФИС 45
Дата: 10 декабря 2024 года
Кому: Руководителю образовательной организации
Исх. № 12-10/015
Вх. №

Уважаемый руководитель!

 Академия "Rebotica" приглашает родителей и детей на бесплатный

персональный урок по IT-профориентации, который может стать первым шагом в

увлекательный мир информационных технологий.

Основная цель данного мероприятия – познакомить ребенка с основами
перспективных IT-профессий, дать возможность попробовать свои силы и определить
дальнейшие пути обучения в этом инновационном направлении. В программе
персонального урока запланированы следующие темы:

 Введение в мир IT – какие профессии наиболее востребованы.
 Практическое занятие по основам программирования.
 Введение в веб-разработку.
 Профориентационная работа с детьми, выявление их склонностей и интересов в

IT-сфере.

Посещение данного персонального урока важно по следующим причинам:

 Ребенок получит возможность погрузиться в мир IT и понять, какое направление
ему интересно.

 Узнает о ключевых IT-навыков, которые могут стать основой для дальнейшего
развития.

 Персональный подход позволит адаптировать занятия под индивидуальные
потребности и интересы ребенка.

Ссылка для регистрации: https://best-trening.ru/772602

Мы надеемся на Ваше участие и уверены, что совместными усилиями мы сможем

добиться значительных успехов в воспитании и обучении наших детей.

С уважением,

Вебмастер по работе с

ООО "ЛЕРН ДИВИЖН"

https://best-trening.ru/772602